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INVITAGION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-070-2023

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PERFIL CARGO 2044 - 09

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

L]

SUBDIRECCION GENERAL DE ATENCIQN MEDICA Y DOCENCIA

{Grupe)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 FABIO ANDRES BERMAL MURNOZ CUMPLE REQUISITOS
2 GINNA LUCIA FORERQ HERRERA CUMPLE REQUISITDS
3 JOHANNA MARCELA ZAMBRAND GARCIA CUMPLE REQUISITOS
4 MARING JCR MADRID CUY CUMPLE REQUISITOS
5 JUAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
6 GISELLE ALEXANDRA MORENO CASTANEDA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
7 ADRIANA GUERRERC GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
g8 ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
<] CINDY YURANY BARRIOS PEDRAZA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 DIANA MARCELA SALAMANCA PULGARIN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
11 DIEGO ALEJANDRCO SIERRA HERMANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE SUBSANACION
12 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
i3 JEINS CAMILO LEAL MAYORGA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 JULIAN STEVEN RAMIREZ RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 IMARIA ANGELICA DIAZ TRIANA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
18 MARICEL FISCAL NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 MARISOL CUBILLOS MENDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
18 MIGUEL ANDRES VIZCAINC ESPITIA NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
19 ACDRIGO ALARCON JIMENEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
20 SANDRA MILENA GARCIA FORERD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

NOTA: Los aspirantes que cumplen con los reguisitos de la con
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